LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022

Graduatoria dei docenti titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per 'a.s. 2022/2023

Classe di concorso A046 - Scienze giuridiche ed economiche

Anni scuola| Anzianita' | Esigenze |Titoli TOTALE
di di servizio | di famiglia generali PUNTI NOTE
N. COGNOME NOME Data di Nascita titolarita
1 CALABRESE GIOVANNI 22/03/1962 21 239 6 13 258
2 MINELLI VITO 12/09/1959 4 199 6 14 219
3 CAPONE SIMONA 17/10/1969 0 36 0 12 48

Docente escluso dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell'art. 13 del CCNI siglato in data 27/01/2022

4 DI PASQUA FRANCESCO 06/06/1962
5 172 9 16 197

Lucera, 12/04/2022 Il Dirigente scolastico

prof. Matteo Capra
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA

A.S. 2021/2022

Graduatoria dei docenti titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per I'a.s. 2022/2023

Classe di concorso atipiche A-17 - Disegno e Storia dell'Arte e A-54 Storia dell'Arte

N. COGNOME  |NOME Data di
Nascita

1 |PILLO VINCENZO 28/01/1963

2 |LANOTTE MAURIZIO 29/07/1955

3 |copuTl ANNA MARIA | 10/09/1961

4 |CASIERO FABIO 18/04/1979

Docente entrata a far parte dell'organico di Istituto dall'1/09/2021

NICOLETTA
5 INGELIDO ANNA 20/07/1971

Classe di
concorso

A054

A017

A017

A017

A017

Anni scuola |Anzianita'
di titolarita

25

9

1

0

di servizio

239

188

58

41

42

Esigenze |Titoli

di famiglia |generali

9 14
0 19
6 15
0 5

9 18

TOTALE PUNTI

262

207

79

46

69

Storia dell'arte nelle classi 3" - 4" e 5" del Liceo Linguistico, Liceo delle scienze umane e Liceo delle scienze umane opzione economico -sociale.

Lucera, 12/04/2022

Il Dirigente scolastico
prof. Matteo Capra

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

Note



LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022

Graduatoria dei docenti titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2022/23

Classe di concorso A-48 Scienze Motorie

Anni Anzianita' di | Esigenze |Titoli
§cu|olg (\1| servizio di famiglia |generali TOTALE
N. COGNOME NOME Data di Nascita |!'t0'a"ta PUNTI NOTE
1 STELLUTO Luigi 12/04/1961 21 279 6 13 298
2 RINALDI Patrizia 17/06/1962 15 222 6 12 240
3 CHECOLA Michele 12/02/1965 0 117 3 3 123
4 PISANTE Maria Teresa 07/06/1958 5 94 0 13 107
5 DI LORENZO Maria Luisa 08/02/1970 1 30 12 1 43

Docente esclusa dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell'art. 13 del CCNI siglato in data 27/01/2022

Docente entrata a far parte

6 DI PASQUA Diana Mafalda 07/03/1971 0 24 9 10 43 dell'organico di istituto dal
01/09/2021

Docenti entrati a far parte dell'organico di Istituto dall'1/09/2021

7 IULIANI Giovanni 20/02/1983 0 38 6 15 59

Il Dirigente scolastico
Lucera, 12/04/2022 prof. Matteo Capra
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022
Graduatoria dei docenti titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2022/2023

Classi di concorso atipiche A-26 (matematica) e A-27 (matematica e fisica)

Data di Classe di Anni scuola |Anzianita' di |Esigenze di |Titoli TOTALE
N. COGNOME NOME Nascita concorso di titolarita  |servizio famiglia generali PUNTI NOTE
1 GIANNONE Luisa 09/09/1962 A-27 27 272 6 15 293
* | IMPERILLO Rosalia 0610711973 A-27 10 157 12 15 184
4 |sAsSO Saverio 11/05/1961 A-27 6 157 12 12 181
5 sl Carmine 21/05/1958 A-26 14 159 0 10 169
6 BONVINO Raffaela 05/04/1964 A-27 11 152 6 10 168
Y PASQUA Antonio 29/06/1959 A-27 9 138 6 16 160
8  |SAVINO Patrizia 19/03/1966 A-27 9 134 6 20 160
9 |cATINO Daniele 21/09/1969 A-27 4 134 9 12 155
10 || ABBATE Lucia 05/08/1959 A-27 5 124 6 22 152
11 RruTA Luisa Maria 24/07/1967 A-26 5 98 0 6 104
12 pIACQUADIO Umberto 10/08/1971 A-27 5 76 15 12 103
13 |FoRTUNATI Claudia 26/12/1972 A-27 5 85 12 6 103
14 |GaLuLLO Michaele 18/03/1977 A-27 3 42 0 0 42

Docente esclusa dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell'art. 13 del CCNI siglato in data 27/01/2022

15 |AFFERRANTE Celeste 25/05/1968 A-27 6 132 9 10 151

N.B: L'incrocio delle graduatorie per le classi di concorso A-26 e A-27 é possibile solo per I'insegnamento di Matematica nelle classi 1#, 2%, 3, 4" e 50
del Liceo classico, Liceo scientifico, Liceo scientifico opzione scienze applicate, Liceo linguistico, Liceo delle scienze umane e Liceo scienze umane opzione economico sociale.

Il Dirigente scolastico
Lucera, 12/04/2022 prof. Matteo Capra
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022
Graduatoria dei docenti titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per I'a.s. 2022/2023

Classi di concorso atipiche A-18 (Filosofia e scienze umane) e A-19 (Filosofia e Storia)

Data di
Nascita
N. COGNOME NOME
1 STINGONE  |Amalia
10/07/1969
2 MARASCO Teresa 23/06/1968
3 DE ROSA Mosé 25/02/1967
4 LUCIANI M. Grazia 15/02/1974
5 CARATI Marcella 14/06/1966
6 BONVINO | Antonio 05/02/1968
7 DI GIOVINE | Arturo Gianluca 20/07/1985
8 DI MUCCI Alessandro 22/05/1985
9
SCHIFONE  |Lucia 12/04/1985
10
LOVASCIO |Tania 11/03/1986

Docenti entrati a far parte dell'organico di Istituto dall'1/09/2021

11 CILLO Francesca Romana 03/02/1978
12 GALLO Graziella 08/11/1965
13 SELVAGGI Domenico 22/01/1986

Classe di
concorso

A-19

A-19

A-18
A-19

A-18

A-18
A-19

A-19

A-18

A-19

A-19
A-18
A-19

Anni
scuoladi
titolarita

7

Anzianita'

di servizio | di famiglia |generali

110

103

80

56

64

40

25

25

24

17

12

Esigenze |Titoli

NB: L'incrocio delle graduatorie per le classi di concorso A-18 e A-19 e possibile solo per i seguenti insegnamenti:
Filosofia nelle classi 3" - 4" e 5" del Liceo Linguistico, Liceo delle scienze umane e Liceo delle scienze umane opzione economico - sociale.

Lucera, 12/04/2022

11

11

10

12

10
18

12

10

TOTALE
PUNTI NOTE

127

114
96
71
66
56
49

43

38

26

15

Il Dirigente scolastico
prof. Matteo Capra

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022

Graduatoria dei docenti titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2022/2023
Classi di concorso atipiche A011- A019

Anni scuola di Esigenze di
_ Classe di titolarita Anzianita' di famiglia |Titoli TOTALE NOTE
Datadi  |concorso servizio generali PUNTI
N.| COGNOME NOME Nascita
1 |MAZZEO Adelia 19/03/1958 A-11 29 284 6 1 291
VANNELLA Concetta 19/12/1966 A-11 27 255 6 20 281
TAFURO Daniela Angela 06/01/1964 A-11 22 230 6 12 248
CHIECHI Maria Principia 01/06/1969 A-11 20 209 9 15 233
5 |PIGNATELLI Anna 28/04/1965 A-11 18 209 6 13 208
Maria Angel A-11 14 147 12 22
MENDILICCHIO aria Angela 09/09/1973 181
MARIANI Simona Raffaella 19/11/1970 A-11 13 136 9 22 167
g |CASTRIOTA Luisa 12/03/1970 A-11 13 134 4 22 160
9 |DE PADOVA Giuseppe 06/04/1961 A-11 3 128 6 12 146
10 |STINGONE Amalia 10/07/1969 A-19 7 110 6 11 127
11 |MARASCO Teresa 23/06/1968 A-19 8 103 0 11 114
12 [pisTILLO Rosa Rita 23/05/1968 A-11 3 64 3 14 81
13 |PAGANO llaria A-11 5 74 0 5 79
01/01/1969
14 |FINIZIO Simona 04/08/1978 A-11 3 60 10 8 78
15 1be GloviNE Marta Stella 07/06/1979 A-11 3 58 9 10 7
16 |LUCIANI M. Grazia 15/02/1974 A-19 2 56 3 12 71
17
VOLGARINO Michele 24/09/1977 A-11 2 43 0 10 53
18 DI GIOVINE Arturo Gianluca 20/07/1985 A-19 2 25 6 18 49
19\ vARUOTTI Marco 06/04/1981 A-11 30 17 a7
20 |DI MUCCI Alessandro 22/05/1985 A-19 2 25 6 12 43
2L 1| ovascio Tania 11/03/1986 A-19 1 17 4 5 26

Docenti entrati a far parte dell'organico di Istituto dall'1/09/2021



15

22 |CILLO Francesca Romana 03/02/1978 A-19 0 12 0 3

23 |SELVAGGI Domenico 22/01/1986 A-19 0 0 0 0 0
Docenti esclusi dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell'art. 13 del CCNI siglato in data 27/01/2022

24 |NIRO Francesca 19/02/1971 A-11 13 138 9 22 169
25 |[TESTA Rita 03/09/1976 A-11 5 110 6 10 126
26 |PEPE Vittorio 18/12/1972 A-11 5 108 6 10 124

A) Lingua e letteratura italiana nelle classi 1~ -27-3~ - 4 e 5~ del Liceo Linguistico, Liceo delle scienze umane e Liceo delle scienze umane opzione economico-sociale
B) Storia e geografia nelle classi 1 e 2 del Liceo Linguistico, Liceo delle scienze umane e Liceo delle scienze umane opzione economico -sociale;

NOTA N° 2: L'incrocio delle graduatorie per le classi di concorso A011 e A019 ¢é possibile solo per i seguenti insegnamenti:

Storia nelle classi 3-4” e 5" del Liceo Linguistico, Liceo delle scienze umane e Liceo delle scienze umane opzione economico-sociale

NOTA N° 3:L'incrocio delle graduatorie per le classi di concorso A011 e A019 e possibile solo per i seguenti insegnamenti:

Storia nelle classi 3" - 4" e 5" del Liceo scientifico opzione scienze applicate

Il Dirigente scolastico

prof. Matteo Capra
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

Lucera, 12/04/2022
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11
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13
14

15
16
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18
19

COGNOME

MAZZEO
SILVESTRE
VANNELLA

DEL GROSSO

TAFURO

CHIECHI
PIGNATELLI

RUBINO
MENDILICCHIO

MARIANI
CASTRIOTA

DE PADOVA
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NOME

Adelia

Angela Maria

Concetta

Rita
Daniela
Angela

Maria Principia

Anna

Michelangelo

Maria Angela

Simona
Raffaella

Luisa
Giuseppe
Maria

Francesca

Rosa Rita

llaria

Anna Maria

Simona

Marta Stella

LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021-2022
Graduatoria dei docenti titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2022/2023

Classi di concorso atipiche A-11 e A-13

Data di
Nascita

19/03/1958
03/02/1965
12/12/1966

23/07/1964

06/01/1964

01/06/1969
28/04/1965

16/02/1968
09/09/1973

19/11/1970
12/03/1970
06/04/1961
12/01/1960
07/10/1969

23/05/1968

01/01/1969
06/06/1978

04/08/1978
07/06/1979

Classe di
concorso

A-11
A-13
A-11

A-13

A-11

A-11
A-11
A-13
A-11

A-11
A-11
A-11
A-13
A-13

A-11
A-11
A-13
A-11
A-11

Anni scuola | Anzianita' di

di titolarita

29
28
27

24

22

20
18

9
14

13
13

servizio

284
263
255

260

230

209
209

165
147

136
134

128
144

100

64

74
68

60
58

Esigenze

di famiglia | generali

o O O

o O o M |©

10

Titoli

15
20

12

15
13

17
22

22
22
12

14

10

10

TOTALE
PUNTI

291
284
281

267

248

233
228

191
181

167
160

146
145

115

81

79
78

78
77

Note



20 |VOLGARINO Michele 24/09/1977 A-11 2 43 0 10 53

21 |MARUOTTI Marco 06/04/1981 A-11 3 30 0 17 47
Docenti esclusi dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell'art. 13 del CCNI siglato in data 27/01/2022

22 INIRO Francesca 19/02/1971 A-11 13 138 9 22 169

23 |TESTA Rita 03/09/1976 A-11 5 110 6 10 126

24 |PEPE Vittorio 18/12/1972 A-11 5 108 6 10 124

N.B: L'incrocio delle graduatorie per le classi di concorso A-11 e A-13 € possibile solo per i seguenti insegnamenti:
A) Lingua e letteratura italiana nelle classi 1"-2"-3” -4” e 5” del Liceo classico;
B) Lingua e cultura latina nelle classi 1*-2"-3” - 4" e 5" del Liceo classico;

C) Storia e geografia nelle classi 1" e 2" del Liceo classico.
Si riporta, per opportuna conoscenza, quanto esplicitato dal MIUR nella nota prot. n° 3119 del 01/04/2014 "Nell'ottica dell'equilibrata distribuzione, le ore degli insegnamenti di
lingua e letteratura italiana, lingua e cultura latina, storia e geografia del primo biennio del liceo classico, dovranno essere assegnate prioritariamente alla classe di concorso

A052" (attuale classe di concorso A-13)

Lucera, 12/04/2022 Il Dirigente scolastico
prof. Matteo Capra
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA

A.S. 2021/2022

Graduatoria dei docenti titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per I'a.s. 2022/2023

Classe di concorso A-50 - Scienze, chimica, geog., ecc

N. COGNOME NOME

1 CALZONE Rosa Pompea

2 FRANCHINO Donato Francesco
3 DACCHILLE Giulia

4 DE PALMA Marisa

5 FERRONE Antonella

6 PICARO Teresa Incoronata

Data di

Nascita

07/05/1956

27/10/1959

14/11/1957

14/03/1962

21/05/1962

24/04/1964

Anni scuola |Anzianita' di

di titolarita |servizio

12

14

217

217

194

197

158

104

Esigenze |Titoli

di famiglia |generali TOTALE PUNTI NOTE
6 15 238
6 14 237
6 18 218
6 13 216
0 24 182
6 15 125

Docente esclusa dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell'art. 13 del CCNI siglato in data 27/01/2022

7 ALTAMURA Antonietta Loreta

Lucera, 12/04/2022

19/04/1961

144

Docente entrata a far parte
dell'organico di istituto
6 15 165 dall'1/09/2021

Il Dirigente scolastico
prof. Matteo Capra

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022

Graduatoria dei docenti titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2022/2023

Classe di concorso AA24 - Lingua e civilta straniera francese

Data di
Nascita Ar'm'l scupl\a An2|an.|t§1‘ di E&ger@e Titoli . TOTALE NOTE
di titolarita servizio di famiglia| generali PUNTI

N. COGNOME NOME

1 DI MARIA Rossella 01/10/1981 2 48 0 15 63

2 TOTA Mariangela 21/04/1981 1 40 0 8 48
Docente avente diritto al

3 GUGLIELMO Rossella 11/02/1983 0 21 0 13 34 rientro nella scuola di ex

titolarita

Lucera, 12/04/2022 Il Dirigente scolastico

prof. Matteo Capra
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022

Graduatoria dei docenti titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per I'a.s. 2022/2023

Classe di concorso AB24 - Lingua e civilta straniera inglese

Anni scuola Esigenze

Data .dl di titolarita An2|an.|t§1 di q. _ Titoli ' TOTALE PUNTI NOTE

Nascita servizio famiglia generali
N COGNOME NOME
1 FERRONE Antonella 03/03/1962 33 305 0 13 318
2 BIZZARRO Maria Luisa [15/09/1957 14 208 0 0 208
3 PECCHIA Luigina 25/06/1962 1 146 6 1 153
4 CATANESE Valeria 01/09/1970 3 101 6 12 119
5 BIZZARRO Genoveffa 50911957 7 96 0 15 111

Loredana
6 APOLLO Maria 12/02/1976 5 71 6 15 92
Docente entrato a far parte dell'organico di Istituto dall'1/09/2021

7 TROTTA Michele 20/05/1967 0 60 6 16 82

Docenti esclusi dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell'art. 13 del CCNI siglato in data 27/01/2022

8 BIANCO Antonio 18/05/1959 27 267 6 15 288

Docente entrata a far
9 PETRUCCELLI |Pina Joanne 20/03/1969 0 63 9 22 94 parte dell'organico di
Istituto dall'1/09/2021

Lucera, 12/04/2022 Il Dirigente scolastico

prof. Matteo Capra
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022

Graduatoria dei docenti titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per I'a.s. 2022/2023

Classe di concorso AD24 - Lingua e civilta straniera TEDESCO

Anni scuola|Anzianita' di Esigenze di TOTALE
Data di . Ioll __ |servizio famiglia PUNTI NOTE
N. COGNOME NOME Nascita titolarita Titoli generali
1 APRILE Maria Leonarda 20/12/1964 5 179 9 14 202
Lucera, 12/04/2022 Il Dirigente scolastico

prof. Matteo Capra
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022

Graduatoria dei docenti titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2021/2022

N. COGNOME

1 DE MUTIIS

Lucera, 12/04/2022

Classe di concorso A-41 - Informatica

Data di Anni scuola di |Anzianita' di | Esigenze |Titoli
Nascita titolarita servizio di famiglia |generali
NOME TOTALE PUNTI Note
Matteo 24/07/1964 6 89 6 16 111

Il Dirigente scolastico
prof. Matteo Capra
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022

Graduatoria dei docenti titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per 'a.s. 2022/2023

SOSTEGNO

Data di Anni Anzianita' di Esigenze |Titoli TOTALE

Nascita scuoladi |servizio di famiglia |generali PUNTI NOTE
N.  |COGNOME NOME titolarita
1 PADALINO Alfredo Achille 03/12/1966 6 201 4 1 206
2 CONTE Michele 09/07/1974 7 176 6 3 185
3 PISCIOTTI Mario 08/06/1960 5 158 6 12 176
4 CASERIO Antonietta 30/08/1969 4 144 9 9 162
5 DI SALVIA Maria Adele 25/04/1966 6 141 6 4 151
6 PANZA Giovanna 13/02/1964 5 132 0 15 147

Docente esclusa dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell'art. 13 del CCNI siglato in data 27/01/2022

7 GRANATA Concetta 06/05/1963 11 189 6 2 197

8 FORTUNATO Fatima Pia 07/02/1975 1 62 9 6 77

Docente entrato a far parte
9 FARES GUERINO 31/03/1978 0 162 6 9 177 dell'organico di istituto
dall'1/09/2021

Lucera, 12/04/2022 Il Dirigente scolastico

prof. Matteo Capra
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



